
Výzva k podání nabídek

Název zakázky:
Oprava komunikace v areálu Střední školy
stavební Třebíč

Císlo zakázky: 5/2019
Předmět zakázky: Stavební práce

Datum vyhlášení zakázky: 2. září 2019
Název/ obchodní firma Střední škola stavební Třebíč
zadavatele:
Sídlo zadavatele: Kubišova 1214/9

67401 Třebíč
Osoba oprávněná jednat Ing. Jiří Kurka
jménem zadavatele: tel. 568 606 412, 724 229 317

email kurkaéňsnsstrebic.cz
IČ zadavatele: 60418451
DIC zadavatele: CZ60418451
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Alois Holčapek, 568 606415,606787703

holca12ek@s12sstrebic.cz
Lhůta pro podávání Od 3.9.2019 do 18. 9. 2019 do 11.00 hod.
nabídek:
Popis předmětu zakázky: Viz zadávací dokumentace
Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu
Předpokládaná maximální 450 000,-- Kč bez DPH
hodnota zakázky:
Lhůta dodání: 30.11. 2019
Místa dodání/převzetí Střední škola stavební Třebíč, Kubišova 1214/9,
nabídky: 67401 Třebíč - sekretariát školy (místnost č. 215)
Hodnotící kritéria: Nejnižší celková nabídková cena bez DPH za dodávku při

dodržení podmínek zadávací dokumentace - váha 100%
Požadavekna písemnou Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě.
formu nabídky (včetně Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy,
požadavků na písemné pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem
zpracování smlouvy uchazeče.

dodavatelem) :
Další podmínky pro plnění Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání
zakázky: důvodu. /] Střední škola stavebni
Za zadavatele: ~ /~,J{ Tfeblč ('!)

Ing. Jiří Kurka ffr;, Kubiiova 121419,67401 Tteblt
It. 60418 451, DIČ: CZ60418451

Místo a datum: V Třebíči dne 2. září 2019


